
Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na rok 2007 
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .........../2007
Zarządu Powiatu w Gryfinie
z dnia ..................... 2007 r.

L.p. Wyszczególnienie Plan na 21.12.2007
dochody 

zrealizowane w I 
kwartale 

kwiecień

1. 25 959 795,00 8 572 669,00 1 804 417,00
1.1 17 736 562,00 6 770 185,00 1 203 589,00
1.2 4 924 980,00 1 231 245,00 410 415,00
1.3 2 284 956,00 571 239,00 190 413,00
1.4 uzupełnienie subwencji ogólnej 1 013 297,00 0,00
2. 13 836 937,05 2 948 235,94 1 330 107,70

2.1 6 399 435,30 1 360 896,00 688 456,00
2.2 5 159 786,00 1 279 508,00 387 532,00

rozdział 75411(KPPSP) 3 100 895,00 932 614,00 205 154,00
rozdział 85156 (PUP) 1 171 000,00 101 350,00 123 739,00
rozdział 71015 (PINB) 246 055,00 59 415,00 15 765,00
pozostałe 641 836,00 186 129,00 42 874,00

2.3 1 960,00 2 000,00 0,00

2.4 615 880,23 91 978,65 80 288,00

2.5 zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego -
samorząd województwa 444 046,52 0,00

2.6 1 215 829,00 213 853,29 173 831,70
z PFRON 165 549,00 10 895,00 0,00
z PFZGiK 512 000,00 118 749,99 39 583,00
z WFOŚiGW 538 280,00 84 208,30 134 248,70

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY 381 700,00 96 000,00 31 700,00
4. 7 343 413,00 1 526 067,76 646 290,00
4.1  udziały w CIT 200 000,00 25 568,76 19 300,00
4.2 udziały w PIT 7 143 413,00 1 500 499,00 626 990,00
5. 8 975 356,17 2 151 128,57 359 057,00
1. 46 900,00 12 199,79 4 957,00
2. 17 871,00 2 184,56 917,00
3. 246 086,00 76 452,02 15 550,00
4. 201 280,82 52 378,65 13 181,00
5. 87 375,29 28 895,64 6 200,00
6. 51 423,86 14 971,57 3 530,00
7. 108 076,20 30 014,20 4 089,00
8. 637,00 25,00 14,00
9. 501,00 19,00 10,00

10. 28 190,00 1 531,57 3 850,00
11. 14 963,00 4 257,17 50,00
12. 10 800,00 2 595,79 769,00
13. 840 472,00 180 010,30 59 206,00
14. 664 500,00 169 090,09 52 300,00
15. 844 238,00 195 235,29 68 300,00
16. 2 700,00 57,00 641,00
17. 350,00 95,55 0,00
18. 91 100,00 96 105,92 0,00
19. 4 000,00 0,00 533,00
20. 5 713 892,00 1 285 009,46 124 960,00

56 497 201,22 15 294 101,27 4 171 571,70

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równoważąca

DOTACJE
dotacje na zadania własne 
dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej
zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu -terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 wGryfinie 
ZSP Nr 1 w Chojnie
ZSP Nr 2 w Gryfinie
ZSP Nr 2 w Chojnie
ZSP w Mieszkowicach 
Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chojnie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie
Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie

Dom Dziecka w Chojnie
Dom Dziecka w Trzcińsku Zdroju
Dom Pomocy Społecznej w Dębcach
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie
Starostwo Powiatowe

RAZEM

Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku Zdroju



Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na rok 2007 
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .........../2007
Zarządu Powiatu w Gryfinie
z dnia ..................... 2007 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1.1
1.2
1.3
1.4 uzupełnienie subwencji ogólnej
2.

2.1
2.2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

2.3

2.4

2.5 zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego -
samorząd województwa

2.6
z PFRON
z PFZGiK
z WFOŚiGW

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
4.1  udziały w CIT
4.2 udziały w PIT
5.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równoważąca

DOTACJE
dotacje na zadania własne 
dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej
zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu -terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 wGryfinie 
ZSP Nr 1 w Chojnie
ZSP Nr 2 w Gryfinie
ZSP Nr 2 w Chojnie
ZSP w Mieszkowicach 
Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chojnie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie
Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie

Dom Dziecka w Chojnie
Dom Dziecka w Trzcińsku Zdroju
Dom Pomocy Społecznej w Dębcach
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie
Starostwo Powiatowe

RAZEM

Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku Zdroju

maj czerwiec RAZEM II KWARTAŁ

1 804 417,00 1 804 417,00 5 413 251,00
1 203 589,00 1 203 589,00 3 610 767,00
410 415,00 410 415,00 1 231 245,00
190 413,00 190 413,00 571 239,00

0,00
1 418 091,60 974 596,14 3 722 795,44

488 456,00 488 733,00 1 665 645,00
387 532,00 398 470,14 1 173 534,14
205 154,00 216 091,14 626 399,14
123 739,00 123 739,00 371 217,00
15 765,00 15 765,00 47 295,00
42 874,00 42 875,00 128 623,00

0,00 -40,00 -40,00

37 589,00 37 588,00 155 465,00

464 927,60 464 927,60

39 587,00 49 845,00 263 263,70
0,00 10 262,00 10 262,00

39 587,00 39 583,00 118 753,00
134 248,70

31 700,00 31 800,00 95 200,00
646 390,00 646 391,00 1 939 071,00

19 400,00 19 400,00 58 100,00
626 990,00 626 991,00 1 880 971,00

359 190,00 1 863 451,54 2 581 698,54
4 957,00 4 957,00 14 871,00
618,00 618,00 2 153,00

15 560,00 15 550,00 46 660,00
13 181,00 13 306,00 39 668,00
6 200,00 6 200,00 18 600,00
3 525,00 3 600,00 10 655,00
5 089,00 3 239,00 12 417,00

10,00 60,00 84,00
15,00 70,00 95,00

3 850,00 0,00 7 700,00
100,00 100,00 250,00
769,00 769,00 2 307,00

59 206,00 59 206,00 177 618,00
52 300,00 52 400,00 157 000,00
68 300,00 68 300,00 204 900,00

17,00 17,00 675,00
0,00 88,00 88,00
0,00 0,00 0,00

533,00 486,00 1 552,00
124 960,00 1 634 485,54 1 884 405,54

4 259 788,60 5 320 655,68 13 752 015,98



Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na rok 2007 
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .........../2007
Zarządu Powiatu w Gryfinie
z dnia ..................... 2007 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1.1
1.2
1.3
1.4 uzupełnienie subwencji ogólnej
2.

2.1
2.2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

2.3

2.4

2.5 zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego -
samorząd województwa

2.6
z PFRON
z PFZGiK
z WFOŚiGW

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
4.1  udziały w CIT
4.2 udziały w PIT
5.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równoważąca

DOTACJE
dotacje na zadania własne 
dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej
zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu -terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 wGryfinie 
ZSP Nr 1 w Chojnie
ZSP Nr 2 w Gryfinie
ZSP Nr 2 w Chojnie
ZSP w Mieszkowicach 
Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chojnie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie
Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie

Dom Dziecka w Chojnie
Dom Dziecka w Trzcińsku Zdroju
Dom Pomocy Społecznej w Dębcach
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie
Starostwo Powiatowe

RAZEM

Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku Zdroju

lipiec sierpień wrzesień

1 925 176,00 1 804 417,00 1 804 417,00
1 324 348,00 1 203 589,00 1 203 589,00
410 415,00 410 415,00 410 415,00
190 413,00 190 413,00 190 413,00

997 773,14 1 367 047,14 1 481 479,65
488 733,00 560 347,00 920 587,30
431 869,14 573 737,14 402 910,14
216 091,14 386 359,14 216 091,14
123 739,00 123 739,00 123 739,00
19 765,00 15 765,00 20 205,00
72 274,00 47 874,00 42 875,00

0,00 0,00 0,00

37 588,00 37 589,00 108 137,21

39 583,00 195 374,00 49 845,00
0,00 0,00 10 262,00

39 583,00 39 583,00 39 583,00
155 791,00

31 600,00 31 700,00 31 800,00
646 390,00 646 391,00 646 390,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00
626 990,00 626 991,00 626 990,00

348 745,00 340 717,00 515 262,00
0,00 0,00 4 957,00

618,00 618,00 2 111,00
20 650,00 15 560,00 15 550,00
6 054,00 6 054,00 13 306,00
1 200,00 1 300,00 8 000,00
2 725,00 2 725,00 6 300,00

0,00 0,00 1 764,00
10,00 10,00 60,00
10,00 10,00 60,00
0,00 0,00 3 850,00

1 625,00 102,00 6 360,00
769,00 769,00 769,00

59 000,00 58 206,00 58 206,00
50 300,00 50 300,00 52 100,00
68 300,00 68 300,00 68 300,00

642,00 17,00 17,00
0,00 0,00 88,00
0,00 0,00 0,00

433,00 337,00 336,00
136 409,00 136 409,00 273 128,00

3 949 684,14 4 190 272,14 4 479 348,65



Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na rok 2007 
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .........../2007
Zarządu Powiatu w Gryfinie
z dnia ..................... 2007 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1.1
1.2
1.3
1.4 uzupełnienie subwencji ogólnej
2.

2.1
2.2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

2.3

2.4

2.5 zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego -
samorząd województwa

2.6
z PFRON
z PFZGiK
z WFOŚiGW

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
4.1  udziały w CIT
4.2 udziały w PIT
5.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równoważąca

DOTACJE
dotacje na zadania własne 
dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej
zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu -terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 wGryfinie 
ZSP Nr 1 w Chojnie
ZSP Nr 2 w Gryfinie
ZSP Nr 2 w Chojnie
ZSP w Mieszkowicach 
Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chojnie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie
Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie

Dom Dziecka w Chojnie
Dom Dziecka w Trzcińsku Zdroju
Dom Pomocy Społecznej w Dębcach
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie
Starostwo Powiatowe

RAZEM

Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku Zdroju

RAZEM III KWARTAŁ październik listopad

5 534 010,00 2 817 714,00 1 804 417,00
3 731 526,00 1 203 589,00 1 203 589,00
1 231 245,00 410 415,00 410 415,00
571 239,00 190 413,00 190 413,00

0,00 1 013 297,00
3 846 299,93 1 051 407,14 1 166 810,14
1 969 667,30 459 387,00 493 953,00
1 408 516,42 464 649,14 446 649,14
818 541,42 246 655,14 260 594,14
371 217,00 123 739,00 119 915,00
55 735,00 49 380,00 15 765,00

163 023,00 44 875,00 50 375,00
0,00 0,00 0,00

183 314,21 87 788,00 42 593,00

0,00

284 802,00 39 583,00 183 615,00
10 262,00 0,00 0,00

118 749,00 39 583,00 39 583,00
155 791,00 144 032,00
95 100,00 31 800,00 31 800,00

1 939 171,00 646 390,00 646 391,00
58 200,00 19 400,00 19 400,00

1 880 971,00 626 990,00 626 991,00
1 204 715,00 1 176 319,79 840 555,21

4 957,00 4 957,00 4 957,00
3 347,00 898,00 598,00

51 760,00 15 550,00 22 560,00
25 414,00 13 181,00 13 181,00
10 500,00 6 804,36 8 000,00
11 750,00 4 625,00 4 620,00
1 764,00 5 589,00 19 173,38

80,00 20,00 20,00
71,00 20,00 20,00

3 850,00 5 668,43 4 240,00
8 087,00 100,00 123,83
2 307,00 769,00 650,00

175 412,00 169 206,00 59 206,00
152 700,00 58 400,00 50 300,00
204 900,00 68 300,00 68 300,00

676,00 642,00 17,00
88,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 106,00 462,00 462,00
545 946,00 821 128,00 584 127,00

12 619 295,93 5 723 630,93 4 489 973,35



Harmonogram realizacji dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na rok 2007 
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .........../2007
Zarządu Powiatu w Gryfinie
z dnia ..................... 2007 r.

L.p. Wyszczególnienie

1.
1.1
1.2
1.3
1.4 uzupełnienie subwencji ogólnej
2.

2.1
2.2

rozdział 75411(KPPSP)
rozdział 85156 (PUP)
rozdział 71015 (PINB)
pozostałe 

2.3

2.4

2.5 zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego -
samorząd województwa

2.6
z PFRON
z PFZGiK
z WFOŚiGW

3. ŚR. Z FUNDUSZU PRACY
4.
4.1  udziały w CIT
4.2 udziały w PIT
5.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

SUBWENCJE
część oświatowa
część wyrównawcza
część równoważąca

DOTACJE
dotacje na zadania własne 
dotacje na zad. zlecone, w tym:

zad. na podst. poroz. z org. adm.rządowej
zad. na pods. porozumień z jednostkami samorządu -terytorialnego 
(inne powiaty, gminy)

dotacje z funduszy celowych

UDZIAŁY W PODATKU

POZOSTAŁE DOCHODY-JEDNOSTKI
ZSP Nr 1 wGryfinie 
ZSP Nr 1 w Chojnie
ZSP Nr 2 w Gryfinie
ZSP Nr 2 w Chojnie
ZSP w Mieszkowicach 
Zespół Szkół Specjalnych w Gryfinie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chojnie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie
Powiatowy Zarząd Dróg w Gryfinie

Dom Dziecka w Chojnie
Dom Dziecka w Trzcińsku Zdroju
Dom Pomocy Społecznej w Dębcach
Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie
Starostwo Powiatowe

RAZEM

Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku Zdroju

grudzień RAZEM IV 
KWARTAŁ OGÓŁEM

1 817 734,00 6 439 865,00 25 959 795,00
1 216 906,00 3 624 084,00 17 736 562,00
410 415,00 1 231 245,00 4 924 980,00
190 413,00 571 239,00 2 284 956,00

0,00 1 013 297,00 1 013 297,00
1 101 388,46 3 319 605,74 13 836 937,05

449 887,00 1 403 227,00 6 399 435,30
386 929,16 1 298 227,44 5 159 786,00
216 091,16 723 340,44 3 100 895,00
83 562,00 327 216,00 1 171 000,00
18 465,00 83 610,00 246 055,00
68 811,00 164 061,00 641 836,00

0,00 0,00 1 960,00
54 741,37 185 122,37 615 880,23

-20 881,08 -20 881,08 444 046,52
230 712,01 453 910,01 1 215 829,00
134 130,00 134 130,00 165 549,00
76 582,01 155 748,01 512 000,00
20 000,00 164 032,00 538 280,00
31 800,00 95 400,00 381 700,00

646 322,24 1 939 103,24 7 343 413,00
19 331,24 58 131,24 200 000,00

626 991,00 1 880 972,00 7 143 413,00
1 025 944,98 3 042 819,98 8 980 362,09

4 958,21 14 872,21 46 900,00
8 690,44 10 186,44 17 871,00

33 103,98 71 213,98 246 086,00
57 458,17 83 820,17 201 280,82
14 575,29 29 379,65 87 375,29
4 802,29 14 047,29 51 423,86

39 118,62 63 881,00 108 076,20
408,00 448,00 637,00
276,00 316,00 501,00

5 200,00 15 108,43 28 190,00
2 145,00 2 368,83 14 963,00
2 171,21 3 590,21 10 800,00

79 019,70 307 431,70 840 472,00
77 009,91 185 709,91 664 500,00

102 602,71 239 202,71 844 238,00
633,00 1 292,00 2 700,00
78,45 78,45 350,00
0,00 0,00 96 105,92

418,00 1 342,00 4 000,00
593 276,00 1 998 531,00 5 713 892,00

4 623 189,68 14 836 793,96 56 502 207,14


